
Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 1 z 6  

SMLOUVA  

o prohlídkách, měření a drobné údržbě sdělovacího a zabezpečovacího zařízení vlečky 
„Vlečka Elektrárny Opatovice“  

registrační číslo objednatele SM191037 

registrační číslo SŽ. A 640 001 120 20 
Smluvní strany: 

 

Elektrárny Opatovice, a.s. 
Sídlo: Opatovice nad Labem – Pardubice 2, PSČ 532 13 
IČO: 288 00 621 
DIČ: CZ28800621 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2940 
Zastoupená: Ing. Pavlem Svatoněm, ředitelem pro výrobu, na základě plné moci ze dne 22. 11. 2012 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, xxx č. účtu: xxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech obchodních: xxxx, referent útvaru nákupu 
Kontaktní osoba ve věcech realizačních: xxxxxx, vedoucí vlečky a zauhlování, tel: xxxxxxx 
Doručovací adresa: viz adresa sídla 
 
(dále jen „objednatel“ nebo také „vlastník vlečky“) 

a 

Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové    
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxx, systémový specialista, tel.: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
Doručovací adresa: Správa železnic, státní organizace 
 Oblastní ředitelství Hradec Králové  
 U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 
 
(dále jen „SŽ“) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají na základě ustanovení § 20 a násl. zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, § 8 vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah (dále jen 
„Vyhláška MD“), a § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vše ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

 

 

I. Základní údaje 
 

1.1. Vlastníkem vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice“ je objednatel. 



Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 2 z 6  

1.2. Provozovatelem vlečky „Vlečka Elektrárny Opatovice“ je objednatel. 
1.3. Úřední povolení k provozování železniční dráhy na vlečce “Vlečka Elektrárny Opatovice“ 

bylo vlastníku vlečky uděleno rozhodnutím Drážního úřadu, se sídlem v Praze, č.j.: 17 167/95-
DÚ/O – Bp, ev. Č.: UP/1995/0303 dne 22. 12. 1995. Uvedené úřední povolení bylo vlastníku 
vlečky uděleno na dobu neurčitou. 

1.4. Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v odbočce ELNA Opatovice nad Labem v přímém 
pokračování koleje za výhybkou č. 2 v km 15,287. Vlečka začíná koncovým stykem výhybky 
č. V1 v km 15,287 (= km 1,207 vlečky). Vlečka je ukončena zarážedlem kusé koleje č. 5 (dále 
jen jako „konec vlečky“). Celková stavební délka vlečky je 11 125 metrů. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1. Touto smlouvou se SŽ zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených provádět pro vlastníka 
vlečky pravidelné prohlídky, měření a drobnou údržbu (zejména provozní ošetření a nátěry) 
sdělovacího a zabezpečovacího zařízení nacházejícího se mezi odbočkou ELNA Opatovice nad 
Labem a stykem celostátní dráhy s vlečkou „Vlečka Elektrárny Opatovice“, tj. po počítací bod 
v km 3,800 a vlastník vlečky se touto smlouvou zavazuje za podmínek v této smlouvě 
uvedených za to zaplatit SŽ cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy. Bližší specifikace předmětu 
smlouvy, soupis sdělovacího a zabezpečovacího zařízení (dále jen „SZZ“) vlečky a bližší 
specifikace smluvní ceny, jsou uvedeny v Příloze č. 1 – sdělovací a zabezpečovací zařízení, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Termíny pravidelných prohlídek jsou uvedeny v příloze 
č. 2 a výpis činností, které jsou předmětem pravidelné prohlídky, jsou uvedeny v příloze č. 3; 
obě přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
2.2. Místo plnění smlouvy:  od styku drah po konec vlečky. 

 
III. Podmínky plnění smlouvy 

 
3.1. Veškeré stavební úpravy na vlečce i styku drah musí být předem projednány a odsouhlaseny se 

SŽ.  

3.2. Zaměstnanci SŽ jsou z důvodu plnění předmětu této smlouvy oprávněni vstupovat do kolejiště 
vlečky a do reléové místnosti na Vlečce Elektrárny Opatovice a užívat je v rozsahu nezbytném 
pro plnění předmětu této smlouvy.  

3.3. Vzhledem k tomu, že SŽ splňuje podmínky dle ustanovení § 5, § 11, § 12 a § 24, zákona 
č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, je oprávněna provádět revize, prohlídky a měření 
na určených technických drážních zařízeních a má osvědčení o odborné způsobilosti. SŽ bude 
činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, provádět svými odborně a zdravotně způsobilými 
zaměstnanci v souladu s příslušnými předpisy. 

3.4. Vlastník vlečky se zavazuje bezodkladně uvědomit SŽ o veškerých nehodách a mimořádných 
událostech, k nimž dojde na odbočné výhybce vlečky nebo na vlečce. 

3.5. V případě mimořádných událostí, po nehodách a živelných pohromách, provede SŽ mimo 
rámec předmětu této smlouvy, pokud vlastník vlečky o to požádá, a za další úplatu, 
mimořádnou prohlídku SZZ v potřebném rozsahu. Tato prohlídka bude předmětem samostatné 
smlouvy. 
Při zjištění závad většího rozsahu, kdy tyto budou ohrožovat bezpečnost a plynulost 
železničního provozu, je vlastník vlečky povinen je bezodkladně odstranit, případně požádat SŽ 
o jejich odstranění. SŽ pak předmětné odstranění provede na základě uzavřeného samostatného 
smluvního vztahu a za další úplatu. 

 



Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 3 z 6  

IV. Cenová ujednání a platební podmínky 

 

4.1. Vlastník vlečky se zavazuje za SŽ poskytnuté plnění předmětu této smlouvy platit SŽ smluvní 
cenu ve výši 38 216,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem, za rok.  

4.2. Celková roční smluvní cena ve výši 38 216,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem, bude 
účtována ve čtvrtletních splátkách, a to vždy k poslednímu dni daného kalendářního čtvrtletí 
(31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31.12. = dny zdanitelných plnění) ve výši 1/4 celkové roční smluvní 
ceny, tj. ve výši 9 554,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem. Fakturu vystaví SŽ v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu a registrační číslo této smlouvy přidělené objednatelem = SM191037. 

4.4. Pokud faktura nebude mít všechny sjednané náležitosti nebo bude chybně vystavena, je 
objednatel oprávněn ji vrátit a nedostává se tím do prodlení s platbou. Objednatel je oprávněn 
fakturu vrátit též, pokud na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu, než je uvedeno výše v této 
smlouvě.  

4.5. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou plátci DPH. 

4.6. V případě prodlení vlastníka vlečky se zaplacením vyúčtované smluvní ceny je stanoven 
zákonný úrok z prodlení. 

4.7. Pokud vlastník vlečky přes písemné upozornění SŽ nezaplatí vyúčtovanou smluvní cenu ani 
do termínu splatnosti další splátky smluvní ceny, je SŽ oprávněna od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

4.8. Smluvní strany souhlasí s tím, že sjednaná výše smluvní ceny uvedená v tomto článku bude 
každoročně SŽ upravována dosaženým indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za 
posledních 12 měsíců předchozího roku (roční klouzavý průměr roku). Rozhodujícím údajem 
pro úpravu výše smluvní ceny je roční míra inflace v procentech vyjádřená přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI – Consumer Price Index) za 12 měsíců 
předchozího roku proti průměru 12-ti měsíců roku tomuto roku předcházejícímu uvedená ve 
výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ. Základem pro úpravu výše smluvní ceny je výše roční 
smluvní ceny, která byla naposled sjednána v souladu s touto smlouvou, čímž se rozumí i 
roční smluvní cena upravená indexem spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 
12 měsíců předchozího roku. Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu smluvní ceny, 
jako závazný způsob určení smluvní ceny pro další období v souladu s § 2, odstavec 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Vlastník vlečky se zavazuje takto 
upravenou výši roční smluvní ceny platit, a to bez nutnosti uzavření příslušného dodatku k této 
smlouvě. Výše inflace vyjádřená v procentech za předcházející rok bude vždy SŽ uváděna na 
1. faktuře vystavené v daném roce. SŽ je oprávněna za výše uvedených podmínek účtovat 
upravenou smluvní cenu a vlastník vlečky je povinen takto upravenou smluvní cenu platit. 
Výše smluvní ceny bude upravována vždy od 1. ledna. Případné jiné úpravy smluvní ceny 
budou řešeny dodatkem k této smlouvě nebo novou smlouvou.  

4.9. SŽ prohlašuje, že bankovní účet SŽ uvedený v této smlouvě je v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., v platném znění, účtem zveřejněným správcem daně v registru plátců DPH.  

4.10. SŽ prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči ní vydáno správcem daně rozhodnutí 
o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, že takové 
řízení není vůči ní ani zahájeno a ani vedeno, a že u SŽDC nejsou dány důvody pro zahájení 
řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně.  

4.11. SŽ souhlasí s tím, že pokud vlastník vlečky zjistí, že neplatí prohlášení uvedená v bodu 4.9. 
nebo 4.10. této smlouvy nebo že vůči SŽ bylo  správcem daně vydáno rozhodnutí o 
nespolehlivosti plátce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, je  vlastník 



Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 4 z 6  

vlečky oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně SŽ v termínu dle zákona č. 235/2004 Sb.  

 

V. Škody a majetkové sankce 

 

5.1. Vlastník vlečky nesmí provádět takové zásahy do stavby dráhy nebo do stavby na dráze, které 
by mohly mít za následek narušení či ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu dráhy a ani 
takové zásahy umožnit třetím osobám. Pokud i přesto dojde k takovémuto narušení či 
ohrožení, je vlastník vlečky povinen závadný stav okamžitě na své náklady odstranit a bez 
zbytečného odkladu o tom informovat SŽ. Pokud vlastník vlečky s ohledem na závažnost 
porušení či ohrožení nebude schopen závadný stav sám odstranit, je povinen závadný stav dle 
ujednání uzavřené „Smlouvy o styku vzájemně zaústěných drah“ týkající se této vlečky 
okamžitě ohlásit výpravčímu ŽST Opatovice nad Labem – Pohřebačka a dále postupovat dle 
jeho pokynů. 

5.2. Pokud v důsledku činností vlastníka vlečky či osob ve smluvním vztahu s ním dojde ke 
způsobení škody SŽ nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy, je vlastník vlečky povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, pak poškozenou osobu finančně odškodnit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese vlastník vlečky. V ostatních případech se odpovědnost za škodu 
řídí obecně závaznými právními předpisy. 

 

VI. Bezpečnost práce, požární ochrana a ochrana životního prostředí  

 
6.1. SŽ se zavazuje, že se bude při realizaci této smlouvy řídit aktuálně platnými právními a 

ostatními předpisy k zajištění  BOZP, PO a ochrany ŽP. 
6.2. SŽ provedla vyhodnocení rizik ze svých činností a pracovní postupy doplnila o opatření 

k eliminaci, resp. snížení těchto rizik. SŽ prohlašuje, že se seznámila s pracovními 
podmínkami prostředí, ve kterém bude své činnosti provádět, posoudila možná rizika a 
bezpečnostní opatření promítla do svých technologických postupů. 

6.3. SŽ vybaví své pracovníky i spolupracující osoby osobními ochrannými pracovními prostředky 
(OOPP) v souladu s identifikovanými riziky. 

6.4. Objednatel je povinen  provést vstupní školení vedoucích pracovníků zhotovitele z interních 
předpisů BOZP, PO a ekologie EOP, týkající se jak vlastního pracoviště, tak provozů, 
do kterých mohou během realizace díla vstoupit. Práce není možné zahájit bez tohoto 
vstupního školení. Vedoucí pracovníci SŽ provedou následně školení svých podřízených a 
případných subdodavatelů na pracovišti. O tomto školení SŽ  provede zápis s uvedením jmen 
a podpisů pracovníků dodavatele. SŽ je povinna na vyžádání objednatele proškolení svých 
pracovníků prokázat. 

6.5. SŽ se zavazuje, že jeho pracovníci budou při výkonu práce v areálu objednatele používat 
jednotné pracovní oděvy s označením loga SŽ a objednatel se zavazuje umožnit těmto 
pracovníkům vstup do areálu objednatele.  

 

VII. Doba platnosti smlouvy 

 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti od 1. 4. 2020.  



Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 5 z 6  

7.2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní dobou, která 
začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 
byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

7.3. K ukončení smluvního vztahu sjednaného touto smlouvou může dojít i odstoupením jedné 
smluvní strany od této smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností plynoucí z této 
smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Veškerá práva a závazky se smluvní 
strany zavazují vyrovnat do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení: 

  

8.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním této dohody i původní smlouvy a jejích příloh i případných 
dodatků (dále jen souhrnně jako „dokument“ či „dokumenty“) a současně souhlasí s 
uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dokumentů, jejich celkové ceně či 
hodnotě a datu uzavření. 

8.2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽDC a je povinen o této skutečnosti uvědomit 
objednatele. Neobdrží-li objednatel informaci o zveřejnění této smlouvy v registru smluv, 
případně informaci o zveřejnění nezíská jiným způsobem, je oprávněn smlouvu v registru 
smluv zveřejnit sám. Nebudou-li tyto dokumenty uveřejněny prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

8.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v dokumentech, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

8.4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dokumentů, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní 
strana odpovědnost, pokud by dokumenty v důsledku takového označení byly uveřejněny 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran dokumenty v registru smluv 
uveřejnila. S částmi dokumentů, které smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této dohody, nebude druhá smluvní strana jako s obchodním tajemstvím nakládat, 
a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení 
druhé smluvní straně obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Tato smluvní strana je povinna 
výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit druhé smluvní straně 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství, 
pokud k tomu dojde. 

8.5. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje o zaměstnancích druhé smluvní strany 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, 
obecné nařízení o ochraně osobních údajů. 

8.6. Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas 
je uveden na dobu neurčitou. 

8.7. Vlastník vlečky se zavazuje, že nepostoupí práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí 
mu z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu SŽ. 



Smlouva o prohlídkách, měření a drobné údržbě SZZ vlečky 

„Vlečka Elektrárny Opatovice“ č. A 640 001 120 20  

 Stránka 6 z 6  

8.8. Písemnosti se při fyzickém doručování doručují na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Nebylo-li doručeno z důvodu nepřevzetí zásilky adresátem, považuje se třetí den 
od odeslání příslušné písemnosti (zásilky) za den doručení.  

8.9. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, či stane-li se 
takovým v budoucnu, bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení, 
a nedotkne se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 
v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení. 

8.10. Změny smlouvy mohou smluvní strany provádět pouze písemnou formou (číslovanými 
dodatky) a po vzájemné dohodě (vyjma bodu 4.8. této smlouvy).  

8.11. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně právem České republiky. Smluvní 
strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, 
budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné 
výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne doručení výzvy. Veškeré 
spory z této smlouvy, u nichž nedojde k dohodě, budou řešit soudy České republiky. 

8.12. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro vznik 
smluvního vztahu, bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně 
a srozumitelně. 

8.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž vlastník vlečky obdrží dvě 
vyhotovení a SŽ rovněž dvě vyhotovení. 

8.14. Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje SŽ, resp. jeho zástupců, případně 
kontaktních osob či dalších osob, poskytnuté v rámci smlouvy výhradně pro účely související 
s plněním této smlouvy. Všechny informace týkající se zpracování osobních údajů, včetně 
práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících, jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu 
„Informace o zpracování osobních údajů“ na webových stránkách objednatele na adrese 
www.eop.cz. 

8.15. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
Seznam příloh: Příloha č. 1 – sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Příloha č. 2 – termíny pravidelných prohlídek 
Příloha č. 3 – výpis činností 
Příloha č. 4 - Hodnocení rizik 

Za objednatele:  Za SŽ: 

V Opatovicích nad Labem dne: 24.2.2020…    V Hradci Králové dne: 14.2.2020… 

 …………….....……………….. …………….....………………..  
 Ing. Pavel Svatoň Ing. Lubor Hrubeš 
 Elektrárny Opatovice, a.s. Správa železnic, státní organizace 
 ředitel pro výrobu ředitel Oblastního ředitelství 
 na základě plné moci Hradec Králové 
   
 
 
 
 
 
 
 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ……………………… 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 610243

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 010a878c-9d69-4c21-89f5-f2031f0f8448

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.02.2020 11:25:00


		2020-02-28T10:25:02+0000




